CONCRETA ENGENHARIA LTDA, 

CNPJ: 41.858.932/ 0001-57. OBJETO: Contratação 

de empresa para Aquisição e Instalação de 

Playgrounds de interesse das Escolas da Ação 

Social Missio nários do Sagrado Coração do 

município de Pinheiro – MA. VALOR: R$ 60.848,00 

(sessenta mil oitocentos e quarenta e oito reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5 FUNDO DA 

EDUCAÇÃO BÁ SICA – FUNDEB; 02 PODER 

EXECUTIVO; 02 22 FUNDO DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB; 12 365 0314 

2469 0000 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO 

DO ENSINO INFANTIL; 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES

[...]

CONCRETA ENGENHARIA LTDA, 

CNPJ: 41.858.932/0001-57. OBJETO: Contratação 

de empresa para Aquisição e Instalação de 

Playgrounds de interesse das Escolas da Ação 

Social Missionários do Sagrado Coração do 

município de Presidente Sarney – MA. VALOR: R$ 

40.970,64 (quarenta mil novecentos e setenta reais 

e sessenta e quatro centavos). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso FUNDEB 

Unidade: 25 Fundo de Desenvolvimento da 

Educação Básica – FUNDEB Sub Unidade: 00 Fundo 

de Desenvolvimento da Educação Básica – FUNDEB 

Projeto Atividade: 12 365 0314 1750 0000

[...]

B. S. FERREIRA LTDA, CNPJ: 

40.300.601/0001- 34. OBJETO: Contratação de 

empresa para Aquisição de materiais permanentes 

de interesse das Escolas da Ação Social 

Missionários do Sagrado Coração do município de 

Presidente Sarney – MA. VALOR: R$ 38.246,00 

(trinta e oito mil duzentos e quarenta e seis reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso 

FUNDEB Unidade: 25 Fundo de Desenvolvimento 

da Educação Básica – FUNDEB Sub Unidade: 00 

Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica – 

FUNDEB Projeto Atividade: 12 365 0314 1750 0000 

Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Infantil